
Hej bästa PA-familjen! 

Sommaren står precis framför våra fötter och vårens termin är slut
vilken dag som helst. Många är mitt uppe i tentaperiod nu och vi vill
börja med att skicka ett stort lycka till! Snart har vi klarat en till
termin och vilket otroligt jobb vi har gjort allihop. 

Maj har varit en händelserik månad för Dynamicus och många av
våra medlemmar har också medverkat på flera av aktiviteterna vilket
vi uppskattar väldigt mycket. I början av maj anordnades ett
lunchseminarium tillsammans med Avonova där deltagarna fick en
sallad från Holy Greens och fick lyssna på en intressant föreläsning
om företagshälsovård! 

Vårstämman som gick av stapeln i mitten av maj blev väldigt lyckad.
Vi har aldrig någonsin haft en så hög närvaro, otroligt kul att alla
kom! Vi i styrelsen är väldigt nöjda med hela stämman och vill
självklart välkomna alla nyinvalda till styrelsen, vi ser så mycket fram
emot att få hänga mer med er till hösten. Stort tack också till de
motkandidater som ställde upp, det är väldigt roligt att se att det
finns ett högt intresse för föreningen och vi hoppas att det fortsätter
framåt! 

Vi har också haft äran att få reda på vilka som ska styra lagen inför
hösten inspark, våra fantastiska kaptener! Vi är helt säkra på att ni
kommer göra ett otroligt arbete att välkomna alla nya reccar.
Fadderanmälan har publicerats på Dynamicus sociala medier och
sista dagen att anmäla sig är på söndag 1 juni, dra ihop era vänner
och anmäl er så skapar vi en magisk inspark tillsammans. 

Terminen kommer att avslutas med en examensgasque och
ceremoni för de som tar examen nu till sommaren. Vill ni vara med
och fira finns det fortfarande släppbiljetter kvar till gasquen som
äger rum den 6 juni på GH-nation. Vi från styrelsen vill hälsa alla
studenter ett stort lycka till framöver och tacka för den tid vi fått
tillsammans. 



Slutligen vill de delar av styrelsen som sitter kvar till hösten skicka ett
stort tack till er som nu lämnar över stafettpinnen till de nyinvalda. Ni
alla har gjort ett fantastiskt jobb under detta året och vi är så
tacksamma över att ha fått dela denna tid med er! 

Från hela styrelsen vill vi hälsa er alla en bra sommar. Tack för den
här terminen, det har varit en ära att få representera Dynamicus och
alla studenter. 
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